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​

Lekker enebolig med god  
standard og godkjent  
utleiedel ‑ Nydelig utsikt  
mot Frøylandsvannet
Vi har gleden av å presentere en eiendomsperle av de sjeldne.  
Kvernelandsvegen 79, som går over tre plan, har en innholdsrik og  
god standard.
Verdt å nevne:
‑ Romslig stue‑ og kjøkkenområde med plass til flere ulike  
sittegrupper.
‑ Nytt HTH kjøkken fra 2020.
‑ Bi‑inngang som også fungerer som boligens romslige vaskerom.
‑ 5 soverom i hoveddel + 2 i leilighet.
‑ Mellom kjøkkenet og stuen er det direkte utgang til sør‑vest vendt  
terrasse.
‑ God standard.
‑ Flott opparbeidet uteområdet.
‑ Nydelig utsikt og gode solforhold.
‑ Fantastisk beliggenhet rett i vannkanten av Frøylandsvannet.
‑ Direkte adkomst til vannet med muligheter for båt, kajakk, kano,  
fisking og bading.
‑ Godkjent utleiedel. Utleid for 12.000,‑ pr mnd.

Velkommen til en hyggelig visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 8 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 213 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 8 703 600,‑
Selger:	 Roberta Vaisvilaite
	 Ronny Hegglund
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2014
BRA‑i/  BRA Total	  246/  271 kvm
Tomtstr.:	 770.7 m²
Soverom:	 7
Antall rom:	 9
Gnr./  bnr.	 Gnr. 28, bnr. 151
Oppdragsnr.:	 1412250071

Trond Kristoffersen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 450 07 761
E‑post	 trond.kristoffersen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55 00
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Vi har gleden av å presentere Kvernelandsvegen 79!
En lekker og kvalitetsrik familiebolig med god standard.

 
Rett og slett en eiendomsperle av de sjeldne. 
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Boligen har et romslig inngangsparti med en  
stor skybedørsgarderobe.
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I stuen er det flere møbleringsmuligheter med plass til både spisebord og flere  
sofagrupper.

Vedovnen er både praktisk og et stemningsfullt innslag i hjemmet. Det er også en  
varmepumpe for den gode jevne varmen året rundt. 
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Et innholdsrikt kjøkken med integrert dampovn, komfyr, kjøleskap, 
oppvaskmaskin og vinskap.

Nyt samtalene og øyeblikkene som skjer rundt spisebordet.
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Lekker bad i 1.etg m/ gulvvarme for den perfekte start på dagen.



14 Kvernelandsvegen 79 15Kvernelandsvegen 79

Badet er innredet med vegghengt wc, 
dusjhjørne, badekar og dobbel vask i 

skuffeseksjon med tilhørende speil og 
belysning.
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Det er hele 5 soverom i hoveddelen.

Praktisk og med god plass til en  
barnefamilie. 
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Her er det godt å være.
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Sov godt...
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Soverom 5 brukt som "walk in closet".
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Lys og fin stue i leiligheten.
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Boligen ligger i et etablert og rolig boområde.
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Fantastisk beliggenhet. 
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 246 m²
BRA ‑ e: 25 m²
BRA totalt: 271 m²
TBA: 69 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 78 m² Kjellerleilighet: Entre/  gang, bad, stue/  
kjøkken, 2 soverom og bod.
Boligdel: Trapperom
1. etasje
BRA‑i: 86 m² Entre/  gang, trapp, vaskerom/  
bi‑inngang, bad stue/  kjøkken
BRA‑e: 25 m² Garasje.
2. etasje
BRA‑i: 82 m² Gang, loftstue, omklednings rom  
(opprinnelig soverom), bad, 4 soverom.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
69 m² Terrasser.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er oppmålt på stedet.
Terrasser/  balkong, arealet må betraktes som ca.
Vegg areal mellom trapperom/  bod og leilighet i  
underetasje boligdelen er tatt med i areal bod.  
Kjellerleilighet utgjør ca, 66 m2 av BRA, medfølger  
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